別記様式第１号（第８条関係）

【注意】指定金融機関が年度の募集戸数に達した場合は、申し込みをお断りすることがあります。

 ※「えひめ地域材の家」建設推進事業（＝金融機関が独自に行なう、融資金利等の優遇措置）及び三世代同居住宅
による適用については併用も可能です。希望される方は、各金融機関窓口で詳細をご確認ください。

愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金

利子補給金申込書

                                  令和○年○月○日

（指定金融機関）

   ○○銀行

代表  様

                     申請者   住所 松山市一番町○丁目○－○

                    （居住予定者）氏名 愛媛 太郎    印

                    （連絡先）  電話 089-912-○○○○

愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金利子補給金交付要綱第８条に基づく利子補給金の

交付を受けたいので下記のとおり申し込みます。

記

建 設 地

（地名・地番）

                           （敷地面積）

 松山市北持田町○○○                ○○．○○㎡

住

宅

の

内

容

種 別 ■一戸建て

用 途 ■専用住宅         □併用住宅

床面積 （全体）  ○○．○○㎡  （併用住宅の場合：非住宅部分）   ― ㎡

構 造
■木造在来工法              □その他の工法併用（施工する室名          ）

□枠組壁工法

借

入

金

予

定

内

訳

融 資 種 別 借 入 予 定 金 額（建物分を記入の事）（円） 利  率

基本融資額分 上限 800 万円              800 万円     ２．０％

えひめ優良木造住宅加算額分  上限 500 万円              500 万円     ２．０％

そ の 他 700 万円     ２．０％

計 2,000 万円

償 還 期 間    35 年 最終資金借り入れ年月日（予定） ○○年○月頃

※ 三世代同居住宅による適用の有無 ■適用有       □適用無

※「えひめ地域材の家」建設推進事業との併用の有無 ■併用有       □併用無

※ 別に定める制度資金との併用の有無 □併用有       ■併用無

受付機関記入欄

受

付

年  月  日

Ｎｏ

審

査

□ 合 格

□ 不合格

番

号

事業年度   金融機関名   合格番号

（  ）年          第（    ）号

（注）当初期間金利を記入